
1 

Znak: Or.0057.5.2023.IZ 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 27.04.2023 r. do 24.05.2023 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− o zmianie zarządzenia w sprawie terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kunów w roku szkolnym 2022/2023; 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023; 

− w sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu Plastycznego z zakresu profilaktyki uzależnień pn. 

"Koleżanko, kolego alkohol to nic dobrego”; 

− w sprawie darowania składnika majątku ruchomego na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kunowie; 

− w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok przedstawionego przez 

Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Kunowie; 

− w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 4, znajdującego się w budynku 

mieszkalnym wielolokalowym, położonym przy ul. Szkolnej 3 w Kunowie, gmina Kunów, 

stanowiącego własność Gminy Kunów wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; 

− w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę; 

− w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów 

na 2023 r.; 

− w sprawie ogłoszenia naboru na członków komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych 

ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r. 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− w spotkaniu, podczas którego zostały podpisane umowy ze zwycięzcami konkursu 

organizowanego przez Miejsko – Gminną Bibliotekę Publiczną w Kunowie na realizację inicjatyw 

kulturalno-edukacyjnych w ramach projektu „Biblioteka dla człowieka”, które odbyło się w dniu 

28 kwietnia br.; 

− wraz z Marszałkiem Andrzejem Bętkowskim w podpisaniu umowy na dofinansowanie zakupu 

nowego wozu bojowego dla jednostki OSP w Janiku, które miało miejsce w Sandomierzu w dniu 

28 kwietnia br.; 

− w odbiorze prac związanych z  utwardzeniem terenu na placu zabaw w miejscowości Rudka 

w dniu 28 kwietnia br.; 
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− w uroczystości 232-ej Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3 maja oraz obchodach „Dnia Strażaka”, 

podczas których Burmistrz wręczył pamiątkowy grawerton Druhowi Władysławowi Ziewcowi 

za 70 lat służby w Ochotniczej Straży Pożarnej w Dołach Biskupich, w dniu 3 maja br.; 

− w spotkaniu włodarzy gmin zorganizowanym przez stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

„Krzemienny Krąg” w Bałtowie, które odbyło się w dniu 10 maja br.; 

− w Jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego, które miało miejsce w dniu 11 maja br.; 

− wspólnie z Druhnami i Druhami z Gminy Kunów Burmistrz uczestniczył w uroczystych 

obchodach Dnia Strażaka w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim w dniu 12 maja br.; 

− w koncercie zespołu BeatBack w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Kunowie w dniu 

12 maja br.; 

− w pikniku strażackim w OSP w Kunowie, który miał miejsce w dniu 13 maja br.; 

− w koncercie zespołu Il canto pt. „Sercem z Ukrainą” w kościele parafialnym pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Janiku, w dniu 14 maja br.; 

− w finale wojewódzkim w Tenisie Stołowym w PSP im. A. Hedy „Szarego” w Kunowie, który miał 

miejsce w dniu 17 maja br.; 

− w dniu 19 maja br. Burmistrz wręczył dyplomy i medale uczestnikom biorącym udział w „Biegu 

Flagi”, który odbył się na stadionie sportowym LKS „Stal” w Kunowie; 

− w dniu 24 maja 2023 r. Burmistrz uczestniczył w spotkaniu autorskim Pana Andrzeja Nowaka-

Arczewskiego, promującym książkę pt. „Na uboczu. Nasze historie mówione”, w PSP im. A Hedy 

„Szarego” w Kunowie. 

 

III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

27.04.2023 r. do 24.05.2023 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

− została podpisana umowa dzierżawy z przeznaczeniem pod uprawę rolną w miejscowości 
Nietulisko Małe; 

− uzyskano pozwolenie na użytkowanie zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – 
Kunów”. Trwa proces podłączania się mieszkańców do sieci; 

− trwają prace związane z odtworzeniem nawierzchni ul. Polnej i ul. Sosnowej w Janiku 
w ramach zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów etap 2”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych  
w Nietulisku Dużym”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek Urzędu Miasta 
i Gminy w Kunowie oraz remizę OSP w Nietulisku Dużym; 

− zakończono prace w budynku LKS „Stal” Kunów, związane z realizacją zadania pn.: „Montaż 
instalacji fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym w budynku zaplecza dla terenów 
sportowych przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie”; 

− uzyskano pozwolenie na przebudowę stadionu LKS „Stal” Kunów; 

− w dalszym ciągu trwają procedury zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Doły Biskupie oraz jednostkowe zmiany 
dla wybranych obszarów; 
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− pozyskano dofinansowanie w ramach Programu Maluch + na budowę Klubu Malucha przy 
Publicznym Przedszkolu w Kunowie; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Modernizacja drogi wewnętrznej 
ul. Słowackiego w Kunowie”; 

− zakończono prace związane z doposażeniem parku przy ul. Langiewicza w Kunowie; 

− trwa budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie; 

− została zlecona budowa sieci wodociągowej przy budynku Dworu w Chocimowie; 

− uzyskano skuteczne zgłoszenie w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim na 
budowę sieci wodociągowej w ul. Kościelnej w Kunowie; 

− złożono wniosek o pozwolenie na przebudowę budynku OSP w Janiku. Opracowano 
dokumentację niezbędną do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich; 

− opracowano dokumentację na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 
nr 0667T Kunów Gródek. Uzyskano skuteczne zgłoszenie w Starostwie Powiatowym 
w Ostrowcu Świętokrzyskim; 

− wniosek o dofinansowanie na budowę drogi w Miłkowskiej Karczmie w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW), został zakwalifikowany drugiego etapu oceny 
wniosków; 

− pozyskano dotację z Urzędu Marszałkowskiego na wykonanie dokumentacji pn.: „Wykonanie 
ekspertyzy wraz z inwentaryzacją oraz projektu budowlanego na remont elewacji i dachu 
kościoła oraz dzwonnicy w Kunowie”; 

− złożono wniosek o pozwolenie na budowę i wykonanie instalacji odgromowej na budynku 
kościoła pw. św. Władysława w Kunowie; 

− zgłoszono kandydaturę zabytku „Dwór w Chocimowie” do konkursu pn.: „Nasz Zabytek”; 

− uzyskano zgodę Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach na 
wykonanie nowych nasadzeń drzew na rynku w Kunowie; 

− w przygotowaniu znajduje się procedura przetargowa na przebudowę drogi na terenie 
przemysłowym w Kunowie; 

− nastąpiło przejęcie przez Gminę Kunów pozwolenia na budowę garażu OSP „Agromet” 
w Kunowie; 

− w opracowaniu znajduje się dokumentacja na: 
➢ budowę wodociągu przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 
➢ zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku Dużym, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej w Kunowie, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym), 
➢ przebudowę istniejących budynków mieszkalnych po byłym osiedlu przyfabrycznym 

w Nietulisku Dużym, 
➢ zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na mieszkalne w budynku 

świetlicy wiejskiej w Kolonii Piaski.  
 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 

Lech Łodej 


